
 
 

UCHWAŁA NR XXI/179/2021 
RADY GMINY WILKOŁAZ 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.d i lit.i oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.), art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021 roku, poz.305), uchwały Rady Gminy Wilkołaz Nr XVIII/153/2020 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok oraz Decyzji Wojewody 
Lubelskiego Nr 208 z dnia 24 maja 2021 roku, Decyzji Wojewody Lubelskiego Nr 325 z dnia 22 lipca 
2021 roku, informacji z Ministerstwa Finansów z dnia 22 lipca 2021 roku Nr ST5.4751.8.2021.5g, Rada 
Gminy, uchwala co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XVIII/153/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2021 rok zmienionej uchwałą Nr XIX/161/2021 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 18 marca 2021 roku, uchwałą Nr 
XX/172/2021 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 19 maja 2021 roku oraz zarządzeniem  Nr 206/2021 - Wójta 
Gminy Wilkołaz z dnia 12 stycznia 2020 roku, zarządzeniem  Nr 217/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 
3 lutego 2020 roku, zarządzeniem  Nr 221/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 26 lutego 2021 roku, 
zarządzeniem  Nr 227/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 31 marca 2021 roku, zarządzeniem  Nr 229/2021 - 
Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 09 kwietnia 2021 roku, zarządzeniem  Nr 231/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 15 kwietnia 2021 roku, zarządzeniem  Nr 233/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 26 kwietnia 
2021 roku, zarządzeniem  Nr 235/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 30 kwietnia 2021 roku, zarządzeniem  
Nr 238/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 20 maja 2021 roku, zarządzeniem  Nr 244/2021 - Wójta Gminy 
Wilkołaz z dnia 07 czerwca 2021 roku, zarządzeniem  Nr 246/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 21 czerwca 
2021 roku, zarządzeniem  Nr 248/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 29 czerwca 2021 roku, zarządzeniem  
Nr 252/2021 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 15 lipca 2021 roku dokonuje się następujących zmian: 

1.  W § 1 w załączniku Nr 1 zmniejsza się dochody o kwotę - 1 758 081,00 oraz zwiększa się dochody 
o kwotę - 339 319,68. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu  w wysokości - 32 924 856,98 z tego: 
dochody bieżące - 26 757 836,98 zł i dochody majątkowe - 6 167 020,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 
dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie - 8 785 676,98; 

2.  W § 2 w załączniku Nr 2 zmniejsza się wydatki o kwotę - 2 574 573,00 oraz zwiększa się wydatki 
o kwotę -  1 032 947,00. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości - 38 056 461,30 z tego: 
wydatki bieżące - 26 394 179,30 zł i wydatki majątkowe w kwocie - 11 662 282,00 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 w tym: dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie - 8 785 116,30. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 grudnia 2021 r.

Poz. 5849



3.  § 3 otrzymuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości - 5 131 604,32. 
Źródłami pokrycia deficytu są przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okreslonymi w odręnych 
ustawach - 3 325 388,34, wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy - 1 806 215,98, określone 
w załączniku Nr 3. 

4.  W §  4 pkt.1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości - 5 831 505,08; 

2) oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu - 699 900,76. Przychody i rozchody budżetu 
sklasyfikowano według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu które zostały 
zestawione w załączniku Nr 3. 

5.  § 6 otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych określa załącznik Nr 4.
  

6.  W § 7 pkt.1  otrzymuje brzmienie: 

1) określa się wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2) określa się wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7.  § 9 otrzymuje brzmienie: Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może 
przekroczyć kwoty 1 000 000,00. 

8.  § 11 otrzymuje brzmienie : Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 
w podziale na sołectwa  w łącznej kwocie - 354 983,06  zgodnie z załącznikiem  Nr 7. 

§ 2. 1. Określa się w budżecie gminy wydatki na zadania realizowane przy udziale środków pochodzących 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 3 721 613,34 zgodnie z załącznikiem  Nr 8. 

2. Określa się w budżecie gminy wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania polegajace 
na transporcie osób na szczepienia, organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz 
informacji o szczepieniach(infolinia) w wysokości 25 652,00 oraz wydatki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na zadania polegajace na działaniach promocyjnych, mających na celu zwiekszenie liczby 
mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 - 10 000,00. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Lisiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5849



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 617,00

0,00 0,00

01010 0,00 617,00

0,00 0,00

0,00 617,00

400 0,00 567,00

0,00 0,00

40095 0,00 567,00

0,00 0,00

0,00 200,00

0,00 367,00

600 0,00 573,00

0,00 0,00

60095 0,00 573,00

0,00 0,00

0,00 573,00

700 0,00 12 663,00

Zmiany w planie dochodów Załacznik nr 1

Gospodarka mieszkaniowa 64 810,00 77 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 64,00 637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 66,00 639,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 367,00

Transport i łączność 66,00 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 300,00 867,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 617,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 300,00 867,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 240 350,00 240 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 242 321,00 242 938,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5849



0,00 0,00

70005 0,00 12 663,00

0,00 0,00

0,00 24,00

0,00 1 835,00

0,00 10 804,00

750 0,00 215,00

0,00 0,00

75023 0,00 215,00

0,00 0,00

0,00 81,00

0,00 134,00

754 0,00 6,00

0,00 0,00

75412 0,00 6,00

0,00 0,00

0,00 6,00

756 0,00 14 034,00

0,00 0,00

75615 0,00 12,00

0,00 0,00

0,00 12,00

75618 0,00 14 022,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
78 000,00 92 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 12,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

745 341,00 745 353,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 097 279,00 5 111 313,00

Ochotnicze straże pożarne 352,00 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352,00 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 81,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 317,00 451,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 688,00 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 708,00 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 835,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 196,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 24,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 810,00 77 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5849



0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 6 000,00

0,00 22,00

758 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75801 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

801 -68 048,00 141 131,00

0,00 0,00

80101 0,00 495,00

0,00 0,00

0,00 495,00

80103 0,00 140 636,00

0,00 0,00

0,00 140 636,00

80104 -68 048,00 0,00

0,00 0,00

-68 048,00 0,00

851 0,00 19 152,00

0,00 0,00

85195 0,00 19 152,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 16 500,00 35 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 16 500,00 35 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 171,00 153 171,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

75 625,00 7 577,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 140 636,00

Przedszkola 364 588,00 296 540,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 124 690,00 265 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 171,00 153 171,00

Szkoły podstawowe 5 107,00 5 602,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 805 848,00 5 845 848,00

Oświata i wychowanie 521 571,00 594 654,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 805 848,00 5 845 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 467 188,00 10 507 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 000,00 9 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 22,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5849



0,00 19 152,00

855 0,00 8 603,00

0,00 0,00

85501 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

85502 0,00 7 772,00

0,00 0,00

0,00 150,00

0,00 1 000,00

0,00 6 622,00

85503 0,00 1,00

0,00 0,00

0,00 1,00

85504 0,00 330,00

0,00 0,00

0,00 30,00

0,00 300,00

900 0,00 48 263,00

0,00 0,00

90005 0,00 15 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 150,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 994 934,00 1 043 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 30,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 1,00

Wspieranie rodziny 0,00 330,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 1,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 5 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

1 878,00 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200,00 350,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 278,00 14 050,00

Świadczenie wychowawcze 2 400,00 2 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 8 678,00 17 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 500,00 35 652,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5849



0,00 0,00

0,00 15 150,00

90015 0,00 113,00

0,00 0,00

0,00 113,00

90026 0,00 33 000,00

0,00 0,00

0,00 33 000,00

921 0,00 3,00

0,00 0,00

92109 0,00 3,00

0,00 0,00

0,00 3,00

razem: -68 048,00 285 827,00

0,00 0,00

010 -1 176 258,00 0,00

-1 176 258,00 0,00

01010 -1 176 258,00 0,00

-1 176 258,00 0,00

-1 176 258,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 995 898,00 819 640,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 995 898,00 819 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 995 898,00 819 640,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 148 098,00 971 840,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 148 098,00 971 840,00

bieżące 17 754 381,00 17 972 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 171,00 153 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 480,00 483,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 33 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480,00 483,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 150,00 34 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 113,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 15 150,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5849



400 0,00 3 034,00

0,00 0,00

40095 0,00 3 034,00

0,00 0,00

0,00 3 034,00

600 -513 775,00 49 239,00

0,00 0,00

60016 -513 775,00 49 239,00

0,00 0,00

-513 775,00 0,00

0,00 49 239,00

754 0,00 160,00

0,00 0,00

75412 0,00 160,00

0,00 0,00

0,00 160,00

razem: -1 690 033,00 52 433,00

-1 176 258,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 670 766,00 3 494 508,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 160,00

majątkowe 7 804 620,00 6 167 020,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

988 377,00 474 602,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 49 239,00

Drogi publiczne gminne 1 047 154,00 582 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 1 136 254,00 671 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 3 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 3 034,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 3 034,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5849



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 560,68

0,00 0,00

75814 0,00 560,68

0,00 0,00

0,00 560,68

855 0,00 499,00

0,00 0,00

85504 0,00 499,00

0,00 0,00

0,00 499,00

razem: 0,00 1 059,68

0,00 0,00

-1 758 081,00 339 319,68

-1 176 258,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 823 937,00 3 647 679,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 34 343 618,30 32 924 856,98

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

620,00 1 119,00

bieżące 8 784 617,30 8 785 676,98

Wspieranie rodziny 620,00 1 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 8 302 350,00 8 302 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 560,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 560,68

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 560,68

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5849



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 932 468,00 299 293,00 299 293,00 87 593,00 211 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 633 175,00 4 633 175,00 0,00 0,00

-1 537 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 537 589,00 -1 537 589,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 394 879,00 299 293,00 299 293,00 87 593,00 211 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 586,00 3 095 586,00 0,00 0,00

4 890 248,00 257 073,00 257 073,00 87 093,00 169 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 633 175,00 4 633 175,00 0,00 0,00

-1 537 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 537 589,00 -1 537 589,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 352 659,00 257 073,00 257 073,00 87 093,00 169 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 586,00 3 095 586,00 0,00 0,00

3 049 634,00 279 729,00 279 729,00 14 000,00 265 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 769 905,00 2 769 905,00 0,00 0,00

-948 753,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -946 753,00 -946 753,00 0,00 0,00

106 758,00 7 758,00 7 758,00 0,00 7 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

2 207 639,00 285 487,00 285 487,00 14 000,00 271 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 152,00 1 922 152,00 0,00 0,00

2 898 634,00 273 729,00 273 729,00 14 000,00 259 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 624 905,00 2 624 905,00 0,00 0,00

-948 753,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -946 753,00 -946 753,00 0,00 0,00

106 758,00 7 758,00 7 758,00 0,00 7 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

2 056 639,00 279 487,00 279 487,00 14 000,00 265 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 152,00 1 777 152,00 0,00 0,00

2 496 876,00 2 496 876,00 2 409 906,00 1 927 961,00 481 945,00 0,00 86 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 606,00 -9 606,00 -9 606,00 -9 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532 270,00 2 532 270,00 2 445 300,00 1 918 355,00 526 945,00 0,00 86 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 037 270,00 2 037 270,00 2 032 270,00 1 612 225,00 420 045,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 062 270,00 2 062 270,00 2 057 270,00 1 612 225,00 445 045,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 1 900,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 32 300,00 1 900,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 306,00 365 306,00 355 936,00 313 836,00 42 100,00 0,00 9 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 606,00 -9 606,00 -9 606,00 -9 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 700,00 355 700,00 346 330,00 304 230,00 42 100,00 0,00 9 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 105,00 350 105,00 330 105,00 56 700,00 273 405,00 6 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -13 500,00 -4 500,00 -9 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 058,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 058,00 22 058,00 0,00 0,00

367 663,00 335 605,00 316 605,00 52 200,00 264 405,00 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 32 058,00 32 058,00 0,00 0,00

228 700,00 228 700,00 208 700,00 56 700,00 152 000,00 6 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków Załącznik nr 2

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 858 175,00

zmniejszenie -1 537 589,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 320 586,00

przed zmianą 3 858 175,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 2 320 586,00

zmniejszenie -1 537 589,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5849



-13 500,00 -13 500,00 -8 500,00 -4 500,00 -4 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 058,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 058,00 22 058,00 0,00 0,00

241 258,00 219 200,00 200 200,00 52 200,00 148 000,00 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 22 058,00 22 058,00 0,00 0,00

13 905,00 13 905,00 13 905,00 0,00 13 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 905,00 8 905,00 8 905,00 0,00 8 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561,00 561,00 561,00 0,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 561,00 50 561,00 50 561,00 0,00 50 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561,00 561,00 561,00 0,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 561,00 50 561,00 50 561,00 0,00 50 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 708 843,00 9 677 843,00 9 001 330,00 7 724 879,00 1 276 451,00 80 000,00 404 947,00 191 566,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

-3 381,00 -3 381,00 -3 381,00 -1 000,00 -2 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 008,00 375 008,00 375 008,00 300 000,00 75 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

10 288 470,00 10 049 470,00 9 372 957,00 8 023 879,00 1 349 078,00 80 000,00 404 947,00 191 566,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00

6 263 585,00 6 263 585,00 5 956 628,00 5 247 461,00 709 167,00 0,00 306 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 377,00 -2 377,00 -2 377,00 0,00 -2 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 495,00 340 495,00 340 495,00 300 000,00 40 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

6 726 703,00 6 601 703,00 6 294 746,00 5 547 461,00 747 285,00 0,00 306 957,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

1 192 812,00 1 161 812,00 856 870,00 747 784,00 109 086,00 80 000,00 33 376,00 191 566,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

1 261 811,00 1 161 811,00 856 869,00 747 784,00 109 085,00 80 000,00 33 376,00 191 566,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

132 252,00 132 252,00 132 252,00 0,00 132 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 244,00 28 244,00 28 244,00 0,00 28 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 496,00 160 496,00 160 496,00 0,00 160 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 695,00 291 695,00 281 587,00 229 548,00 52 039,00 0,00 10 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 960,00 291 960,00 281 852,00 228 548,00 53 304,00 0,00 10 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 136,00 91 136,00 91 136,00 11 833,00 79 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 004,00 5 004,00 5 004,00 0,00 5 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

110 137,00 96 137,00 96 137,00 11 833,00 84 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

82 200,00 82 200,00 77 200,00 32 434,00 44 766,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5849



19 152,00 19 152,00 19 152,00 9 000,00 10 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 352,00 101 352,00 96 352,00 41 434,00 54 918,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 17 200,00 16 000,00 1 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 152,00 19 152,00 19 152,00 9 000,00 10 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 352,00 41 352,00 36 352,00 25 000,00 11 352,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 889,00 921 889,00 697 317,00 430 780,00 266 537,00 0,00 224 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 328,00 -2 328,00 -1 828,00 -828,00 -1 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328,00 2 328,00 1 828,00 828,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 889,00 921 889,00 697 317,00 430 780,00 266 537,00 0,00 224 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 618,00 114 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 118,00 114 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

466 385,00 466 385,00 463 319,00 427 395,00 35 924,00 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 828,00 -1 828,00 -1 828,00 -828,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828,00 1 828,00 1 828,00 828,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 385,00 466 385,00 463 319,00 427 395,00 35 924,00 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 088,00 2 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 588,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 661,00 454 661,00 382 117,00 364 342,00 17 775,00 0,00 72 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 773,00 454 773,00 382 229,00 364 342,00 17 887,00 0,00 72 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 211,00 399 211,00 381 517,00 364 342,00 17 175,00 0,00 17 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 323,00 399 323,00 381 629,00 364 342,00 17 287,00 0,00 17 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 284,00 76 284,00 76 284,00 22 484,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 264,00 78 264,00 78 264,00 22 484,00 55 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 052 480,00 1 153 524,00 1 151 874,00 29 091,00 1 122 783,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 898 956,00 4 898 956,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 891,00 49 550,00 49 550,00 6 350,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 341,00 183 341,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 4 811 232,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 170 477,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5849



6 283 371,00 1 201 074,00 1 199 424,00 35 441,00 1 163 983,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 082 297,00 5 082 297,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 150,00 15 150,00 15 150,00 6 350,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 150,00 15 150,00 15 150,00 6 350,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 780,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 780,00 1 425 780,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 864,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 864,00 12 864,00 0,00 0,00

1 541 644,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 644,00 1 438 644,00 0,00 0,00

3 480 176,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 473 176,00 3 473 176,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 477,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 477,00 170 477,00 0,00 0,00

3 651 653,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 643 653,00 3 643 653,00 0,00 0,00

606 139,00 566 805,00 179 556,00 34 370,00 145 186,00 387 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 334,00 39 334,00 0,00 0,00

-28 358,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 958,00 -20 958,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 381,00 569 005,00 181 756,00 34 370,00 147 386,00 387 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 376,00 18 376,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

378 223,00 338 889,00 136 186,00 2 000,00 134 186,00 202 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 334,00 39 334,00 0,00 0,00

-28 358,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 958,00 -20 958,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 465,00 341 089,00 138 386,00 2 000,00 136 386,00 202 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 376,00 18 376,00 0,00 0,00

1 487 291,00 190 420,00 39 420,00 3 700,00 35 720,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 871,00 1 296 871,00 0,00 0,00

-24 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 058,00 -24 058,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 233,00 195 420,00 44 420,00 3 700,00 40 720,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 813,00 1 272 813,00 0,00 0,00

17 570,00 17 570,00 17 570,00 0,00 17 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 570,00 22 570,00 22 570,00 0,00 22 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318 721,00 21 850,00 21 850,00 3 700,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 871,00 1 296 871,00 0,00 0,00

-24 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 058,00 -24 058,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 663,00 21 850,00 21 850,00 3 700,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 813,00 1 272 813,00 0,00 0,00

30 813 470,00 17 134 229,00 15 343 731,00 10 744 284,00 4 599 447,00 630 899,00 803 033,00 191 566,00 0,00 165 000,00 13 679 241,00 13 679 241,00 0,00 0,00

-2 574 573,00 -45 215,00 -39 715,00 -15 934,00 -23 781,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 529 358,00 -2 529 358,00 0,00 0,00

1 032 448,00 520 049,00 515 549,00 316 178,00 199 371,00 4 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 512 399,00 512 399,00 0,00 0,00

29 271 345,00 17 609 063,00 15 819 565,00 11 044 528,00 4 775 037,00 634 899,00 798 033,00 191 566,00 0,00 165 000,00 11 662 282,00 11 662 282,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 4 981 709,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 1 338 056,00

przed zmianą 1 338 056,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 3 643 653,00

przed zmianą 3 473 176,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 170 477,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 7 302 295,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 8 669 407,00

zmniejszenie -1 537 589,00

zwiększenie 170 477,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5849



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 302 350,00 8 302 350,00 231 535,00 203 065,00 28 470,00 0,00 8 070 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 302 849,00 8 302 849,00 232 034,00 203 065,00 28 969,00 0,00 8 070 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 20,00 0,00 20,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119,00 1 119,00 519,00 0,00 519,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 784 617,30 8 784 617,30 707 927,30 267 443,77 440 483,53 0,00 8 076 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 785 116,30 8 785 116,30 708 426,30 267 443,77 440 982,53 0,00 8 076 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5849



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przelewy na rachunki lokat 994

Przychody i rozchody budżetu
Załacznik nr 3

1 46 500,00

2 200 000,00

3 453 400,76

2 2 459 616,74

3 46 500,00

Rozchody ogółem: 699 900,76

1 4

Przychody ogółem: 5 831 505,08

1 3 325 388,34

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5849



                                                               

Rozdział Kwota dot. Uwagi

paragraf Na 2021 rok

1 2 3 4 5

Dotacje podmiotowe

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 202 703,00       

92116 Biblioteki 184 546,00       

851 Ochrona zdrowia 5 000,00           

85195 Pozostała działalność 5 000,00           

3 Dotacje celowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa10 000,00         

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00         

2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do rezlizacji stowarzyszeniom 10 000,00         

801 Oświata i wychowanie 80 000,00         

80104 Przedszkola 80 000,00         

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jst 80 000,00         

Plan dotacji na  2021 rok

Załącznik Nr 4 

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 387 249,00

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorządowej instytucji 

kultury
202 703,00       

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorządowej instytucji 

kultury
184 546,00       

2
Pomoc finansowa udzielona powiatowi 

kraśnickiemu

2710
dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między jst na 

dof.wł.zad.bież.
5 000,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5849



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 650,00           

90026 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 650,00           

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorz.teryt.oraz zw.gmin, zw.powiat.-gm., 

zw.pow,.zw.metrooil.na dof.zadań bieżących
1 650,00           

926 Kultura fizyczna i sport 151 000,00       

Ogółem 634 899,00       

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 151 000,00       

2820
dotacje celowe z budżetu jst udzielone  na fin.lub.dofin. 

zad.zlec.do realizacji organizacjom prow. działalność pożytku 

publicznego

151 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5849



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 633 175,00 - 1 537 589,00

01010 4 633 175,00 - 1 537 589,00

6050 775 000,00 0,00

350 000,00 0,00

55 000,00 0,00

370 000,00 0,00

6057 1 995 898,00 - 1 176 258,00

965 590,00 - 566 887,00

1 030 308,00 - 609 371,00

6059 1 862 277,00 - 361 331,00

900 946,00 0,00

961 331,00 - 361 331,00

600 2 769 905,00 - 847 753,00

60014 30 000,00 0,00

6300 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

60016 2 624 905,00 - 847 753,00

6050 2 614 905,00 - 857 753,00

13 000,00 89 000,00

122 555,00 0,00

25 000,00 0,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej Nr 108338L dojazdowej do 

gruntów rolnych w obrębie geodezyjnym Zalesie i Wilkołaz Trzeci od km 

1+620 do km 1+787 w miejscowości Wilkołaz Trzeci i Zalesie.

122 555,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 108337 w miejscowości Zalesie 25 000,00

Drogi publiczne gminne 1 777 152,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 757 152,00

Budowa drogi w miejscowości Wilkołaz Pierwszy 102 000,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2726L Wilkołaz-Zakrzówek-wykonanie 

dokumentacji
30 000,00

Budowa wodociągu III etap w miejscowościach Rudnik Szlachecki, 

cz.Rudnik-Kolonia, cz.Wilkołaz Trzeci i cz.Pułankowice
900 946,00

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II-budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i Obroki.
600 000,00

Transport i łączność 1 922 152,00

Budowa wodociągu III etap w miejscowościach Rudnik Szlachecki, 

cz.Rudnik-Kolonia, cz.Wilkołaz Trzeci i cz.Pułankowice
398 703,00

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II-budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i Obroki.
420 937,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 946,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wilkołaz w 

miejscowościach: Wilkołaz Pierwszy i Ostrów.
55 000,00

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II-budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i Obroki.
370 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 819 640,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 095 586,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 000,00

Budowa wodociągu III etap w miejscowościach Rudnik Szlachecki, 

cz.Rudnik-Kolonia, cz.Wilkołaz Trzeci i cz.Pułankowice
350 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 095 586,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Załącznik nr 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5849



0,00 0,00

447 597,00 0,00

548 435,00 - 248 435,00

0,00 0,00

1 458 318,00 - 698 318,00

6060 10 000,00 10 000,00

10 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00

60078 115 000,00 0,00

6050 115 000,00 0,00

115 000,00 0,00

754 10 000,00 22 058,00

75411 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 0,00 22 058,00

6050 0,00 22 058,00

0,00 22 058,00

801 31 000,00 208 000,00

80101 0,00 125 000,00

6050 0,00 125 000,00

0,00 125 000,00

80104 31 000,00 69 000,00

6050 31 000,00 69 000,00

31 000,00 69 000,00

80195 0,00 14 000,00

6060 0,00 14 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę przedszkola ze żłobkiem w 

Wilkołazie
100 000,00

Pozostała działalność 14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Wykonanie dokumentacji na przebudowę budynku Szkoły Podstawowej w 

Rudniku Szlacheckim
125 000,00

Przedszkola 100 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Pułankowicach (Fundusz Sołecki) 22 058,00

Oświata i wychowanie 239 000,00

Szkoły podstawowe 125 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego (GBA) dla Jednostki 

Ratowniczo-Gaśniczej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Kraśniku.

10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 22 058,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 058,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 058,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 115 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej Nr 

108338L od km 1+787 do km 1+887 w miejscowości Zalesie
115 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Podział i wykup gruntów pod poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej nr 

118006L w miejscowości Wilkołaz Górny
15 000,00

Podział i wykup gruntów przy drodze gminnej Nr 118061L w m.Rudnik-

Kolonia
5 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118061L od km 0+000 do km 0+400,50 w 

miejscowości Rudnik Kolonia
300 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118061L w miejscowości Rudnik Kolonia 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118063L w miejscowości Obroki od km 0+000 

do km 1+613 Obroki gmina Wilkołaz 
760 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118055L od km 0+910 do km 1+593 w 

miejscowości Wilkołaz Trzeci
447 597,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108344L od km 0+957 do km 2+705,40 w 

miejscowości Ostrów-Kolonia
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5849



0,00 14 000,00

900 4 898 956,00 183 341,00

90015 1 425 780,00 12 864,00

6050 87 724,00 12 864,00

7 000,00 7 760,00

20 000,00 4 600,00

0,00 0,00

24 724,00 0,00

30 000,00 504,00

4 000,00 0,00

2 000,00 0,00

6057 903 056,00 0,00

903 056,00 0,00

6059 435 000,00 0,00

435 000,00 0,00

90095 3 473 176,00 170 477,00

6057 1 510 605,00 0,00

714 915,00 0,00

421 614,00 0,00

374 076,00 0,00

6059 1 962 571,00 170 477,00

1 076 568,00 0,00

391 003,00 0,00

355 000,00 170 477,00

140 000,00 0,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu przywrócenia funkcji 

użytkowych w miejscowości Obroki (Budowa miasteczka ruchu drogowego)

140 000,00

Odnawialne źródła energii – dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych 

oraz kotłów na biomasę w gminie Wilkołaz
1 076 568,00

Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej szkole podstawowej 

w Zalesiu
391 003,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu przywrócenia funkcji 

użytkowych w miejscowości Obroki

525 477,00

Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej szkole podstawowej 

w Zalesiu
421 614,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu przywrócenia funkcji 

użytkowych w miejscowości Obroki

374 076,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 133 048,00

Pozostała działalność 3 643 653,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 510 605,00

Odnawialne źródła energii – dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych 

oraz kotłów na biomasę w gminie Wilkołaz
714 915,00

Budowa oświetlenia drogowego w technologii LED na terenie Gminy 

Wilkołaz
903 056,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w technologii LED na terenie Gminy 

Wilkołaz
435 000,00

Budowa oświetlenia w Wilkołazie Drugim (Fundusz Sołecki) 4 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Obroki(Fundusz Sołecki) 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 056,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ostrów Kolonia przy drodze 

gminnej 108344L oraz 118009L 
0,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ostrów-Kolonia przy drodze 

gminnej nr 118009L - wykonanie dokumentacji (Fundusz Sołecki)
24 724,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ostrów Kolonia, przy drodze 

gminnej 108659 oraz 108339L 
30 504,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 588,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Obroki przy drodze gminnej 

118063L(Fundusz Sołecki)
14 760,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ostrów Kolonia przy drodze 

gminnej 108319L
24 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 438 644,00

Zakup garażu wraz z wyposażeniem na potrzeby Szkoły Podstawowej w 

Ostrowie (Fundusz Sołecki)
14 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 082 297,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5849



921 39 334,00 - 20 958,00

92109 39 334,00 - 20 958,00

6050 18 376,00 0,00

18 376,00 0,00

6060 20 958,00 - 20 958,00

10 958,00 - 10 958,00

10 000,00 - 10 000,00

926 1 296 871,00 - 24 058,00

92695 1 296 871,00 - 24 058,00

6050 1 296 871,00 - 24 058,00

1 272 813,00 0,00

24 058,00 - 24 058,00

13 679 241,00 - 2 016 959,00Razem 11 662 282,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 272 813,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Ostrowie 1 272 813,00

Przygotowanie dokumentacji wraz z budową placu zabaw w miejscowości 

Pułankowice (Fundusz Sołecki)
0,00

Zakup kontenera jako magazynu do Ostrowieckiego Centrum Aktywności 

Społecznej(Fundusz Sołecki)
0,00

Kultura fizyczna 1 272 813,00

Pozostała działalność 1 272 813,00

Wykonanie placu zabaw wraz z opracowaniem dokumentacji w Wilkołazie 

Trzecim (Fundusz Sołecki)
18 376,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup altany (Fundusz Sołecki) 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 376,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 376,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 376,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5849



Projekty i programy realizowane

ze środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej

nazwa nazwa dział okres kwota Wydatki

Lp. jedn. progr./ rozdział realizacji wydatków w tym. Uwagi

proj. programu 2021 r. bieżące majątkowe razem

801 2020

900 2019

900 2017

900 2019

900 2017

90095 2021

010 2021

01010 2021

010 2021

01010 2021

7 493 861 191 566 7 302 295 7 493 861

Załącznik Nr 6

1 299 649

7

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt "Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II - 

budowa sieci wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i 

Obroki " w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z 

tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 

oszczędzanie energii" realizowanego z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020

1 020 937 0 1 020 937 1 020 937

6

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt "Budowa wodociągu III etap w miejscowości Rudnik 

Szlachecki, cz. Rudnik - Kolonia, cz. Wilkołaz Trzeci i cz. 

Pułankowice"  w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 

rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną 

i w oszczędzanie energii" realizowanego z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020

1 299 649 0 1 299 649

0 812 617 812 617

5

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt "Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej 

Szkole Podstawowej w Zalesiu"  w ramach działania 13.4 

Rewitalizacja obszarów  wiejskich z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

812 617

1 791 483

90095 2021

1 039 553

90095 2021

4

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt"Odnawialne źródła energii – dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznych oraz kotłów na biomasę w Gminie Wilkołaz " 

współfinansowanej z EFRR, w ramach RPO WL na lata 2014-2020 

działanie 4.1 wsparcie wykorzystania OZE

1 791 483 0 1 791 483

1 338 056

90015 2021

3

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt "Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

poprzez przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu 

przywrócenia funkcji użytkowych w miejscowości Obroki"  w ramach 

działania 13.4 Rewitalizacja obszarów  wiejskich z Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-

2020

1 039 553 0 1 039 553

191 566

80104 2021

2

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt. "Budowa oświetlenia drogowego w technologii LED na 

terenie Gminy Wilkolaz" projekt współfinansowany z EFRR w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na 

lata 2014-2020, Działanie 5.5 Promocja niskoemisjności 

1 338 056 0 1 338 056

1

Urząd Gminy 

Wilkołaz
Projekt pt. "Wesołe Przedszkolaki " w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

191 566 191 566

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5849



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 700 754 801 801 801 801 900 900 921 921 921 921 921 921 926 926

60016 60016 60016 70005 75412 80101 80101 80195 80195 90004 90015 92109 92109 92109 92109 92195 92109 92601 92695

4210 4270 4300 4210 6050 4210 4300 4210 6060 4210 6050 4210 4270 4300 6050 4210 6060 4210 6050

Zakup krzeseł do Świetlicy Wiejskiej 7 872,00

Zakup tablicy ogłoszeniowej 2 000,00

Zakup okapu do kuchni w Świetlicy Wiejskiej

499,99

Zakup materiałów do remontu kuchni w 

budynku świetkicy wiejskiej

2 662,59

Wynajem sprzętu do wyrówniania drogi 

gminnej

1 200,00

14 234,58 zł

Zakup kamienia na drogi gminne 10 002,86

Wynajem sprzętu do rozrównania kamienia na 

drogach gminnych
1 500,00

Wykonanie dokumentacji (projektu) 

oświetlenia w ramach inwestycji Budowa 

oświetlenia drogowego w miejsc. Obroki przy 

drodze gminnej 118063L

7 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejsc.Obroki
2 000,00

Zakup materiałów do remontu podłogi w 

Swietlicy Wiejskiej
4 000,00

24 502,86 zł

Zakup kamienia na drogi gminne 0,00

Remont budynku gospodarczego na działce nr 

795-stanowiącego własność gminy (materiały)
0,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Ostrów-Kolonia przy drodze 

gminnej nr 118009L- wykonanie dokumentacji

24 723,21

24 723,21 zł

Zakup kamienia i wynajem sprzętu do 

rozrównania kamienia (kamień 2000, sprzęt-

6957,17)

2 000,00 6 957,17

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego                                                                                                                                                                                               Załącznik nr  7                                                                                                                                                       

1

2

Marianówka

Ewunin

3

4

Ostrów-

Kolonia

Ostrów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5849



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 700 754 801 801 801 801 900 900 921 921 921 921 921 921 926 926

60016 60016 60016 70005 75412 80101 80101 80195 80195 90004 90015 92109 92109 92109 92109 92195 92109 92601 92695

4210 4270 4300 4210 6050 4210 4300 4210 6060 4210 6050 4210 4270 4300 6050 4210 6060 4210 6050

Zakup kontenera jako magazyny do 

Ostrowieckiego Centrum Aktywności 

Społecznej

0,00

Zakup altany do Ostrowieckiego Centrum 

Aktywności Społecznej
0,00

Zakup pomocy dydaktycznych do Szkoły 

Podstawowej im.W.Rafalskiego w Ostrowie
3 000,00

Zakup garażu wraz z wyposażeniem na 

potrzeby Szkoły Podstawowej w Ostrowie
14 000,00

25 957,17 zł

Zakup kamienia do utwardzenia dróg 

gminnych
6 000,00

Wynajem sprzętu potrzebnego do 

rozrównania kamienia
500,00

Przygotowanie dokumentacji potrzebnej do 

budowy placu zabaw w ramach inwestycji 

Przygotowanie dokumentacji wraz z budową 

placu zabaw w miejscowości Pułankowice

0,00

Zakup placu zabaw dla dzieci w ramach 

inwestycji Przygotowanie dokumentacji wraz z 

budową placu zabaw w miejscowości 

Pułankowice

0,00

Termomodernizacja budynku OSP 

Pułankowice
22 057,30

28 557,30 zł

Koszenie poboczy przy drogach gminnych  w 

sołectwie
500,00

Zakup kamienia na drogi gminne 12 000,00

Zabezpieczenie piłkochwytów przy Szkole 

Podstawowej w Rudniku Szlacheckim
2 000,00

4

5

Ostrów

Pułankowice

6

Rudnik 

Szlachecki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5849



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 700 754 801 801 801 801 900 900 921 921 921 921 921 921 926 926

60016 60016 60016 70005 75412 80101 80101 80195 80195 90004 90015 92109 92109 92109 92109 92195 92109 92601 92695

4210 4270 4300 4210 6050 4210 4300 4210 6060 4210 6050 4210 4270 4300 6050 4210 6060 4210 6050

Wynajem sprzętu do rozrównania kamienia na 

drogach gminnych
1 000,00

Zabezpieczenie terenu Szkoły Podstawowej w 

Rudniku Szlacheckim - montaż bram 

wjazdowych

19 033,95

Upamietnienie 600-lecia Rudnika 

Szlacheckiego - tablica upamiętniająca
2 000,00

36 533,95 zł

Zakup kamienia na drogi gminne 6 000,00

Wynajęcie sprzętu do rozrównania kamienia 

na droga gminnych
3 000,00

Zakup oraz wykonanie oświetlenia led w 

budynku Świetlicy Wiejskiej w Wilkołazie 

Pierwszym

12 000,00

Zakup piasku oraz pasów do lini bocznych na 

boisko do piłki siatkowej
6 069,90

Zakup drzewek i krzewów ozdobnych do 

nasadzenia przy budynku użytecznoiści 

publicznej w Wilkołazie Pierwszym

1 000,00

Zakup wyposażenia Szkoły Podstawowej w 

Wilkołazie Pierwszym
0,00

Zakup wyposażenia kuchni Świetlicy Wiejskiej 

w Wilkołazie Pierwszym
3 000,00

Zakup wiaty przystankowej 8 000,00

Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia 

przy Szkole Podstawowej w Wilkołazie 

Pierwszym

5 000,00

44 069,90 zł

Zakup kamienia na drogi gminne 12 513,23

Wynajęcie sprzętu do rozrównania kamienia 

na droga gminnych
2 000,00

Zakup paliwa, oleju i żyłki do kosy spalinowej 500,00

Zakup środków czystości do Świetlicy Wiejskiej 500,00

Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej 11 000,00

6

Rudnik 

Szlachecki

7

8
Wilkołaz Drugi

Wilkołaz 

Pierwszy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 5849



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 700 754 801 801 801 801 900 900 921 921 921 921 921 921 926 926

60016 60016 60016 70005 75412 80101 80101 80195 80195 90004 90015 92109 92109 92109 92109 92195 92109 92601 92695

4210 4270 4300 4210 6050 4210 4300 4210 6060 4210 6050 4210 4270 4300 6050 4210 6060 4210 6050

Przezanaczenie śroków na budowę 

oświetlenia w ramach inwestycji Budowa 

oświetlenia w Wilkołazie Drugim

2 000,00

28 513,23 zł

Usługa remontowa w budynku Świetlicy 

Wiejskiej
4 000,00

Wymiana drzwi w Świetlicy Wiejskiej (2szt) 1 000,00

Zakup i posadzenie tujek wokół Świetlicy 

Wiejskiej w Wilkołazie Trzecim
4 000,00

Paliwo, olej i żyłka do kosy spalinowej 300,00

Wykonanie placu zabaw wraz z opracowaniem 

dokumentacji
18 375,90

27 675,90 zł

Remont budynku Świetlicy Wiejskiej 5 600,00

Wyposażenie budynku Świetlicy Wiejskiej 12 131,46

Wycinka gałezi przy drodze gminnej 1 500,00

Wyrównanie poboczy przy drodze gminnej 600,00

19 831,46 zł

Wólka 

Rudnicka
Naprawa pokrycia dachowego na budynku 

Świetlicy Wiejskiej
17 672,03

17 672,03 zł

Zakup tłucznia na drogi gminne na terenie 

sołectwa
11 000,00

Wynajem sprzetu do rozrównania tłucznia 4 000,00

Zakup 2 szt wiat przystankowych 9 872,40

Wycinka drzew przy drodze gminnej 600,00

Zakup płyt benonowych na utwardzenie drogi 

gminnej 
0,00

25 472,40 zł

Budowa progów zwalniających na drodze nr 

108339L w Wilkołaz-Stacja Kolejowa
2 500,00

Budowa progów zwalniających na drodze nr 

1083431L Zdrapy
2 500,00

8
Wilkołaz Drugi

12

13

9
Wilkołaz Trzeci

10

11

Zdrapy

Zalesie

Wilkołaz Dolny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 5849



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 700 754 801 801 801 801 900 900 921 921 921 921 921 921 926 926

60016 60016 60016 70005 75412 80101 80101 80195 80195 90004 90015 92109 92109 92109 92109 92195 92109 92601 92695

4210 4270 4300 4210 6050 4210 4300 4210 6060 4210 6050 4210 4270 4300 6050 4210 6060 4210 6050

Budowa progów zwalniających na drodze nr 

108694L Wilkołaz Górny
2 500,00

Poszerzenie drogi gminnej nr 108331L 

Wilkołaz Górny
7 500,00

Zakup kamienia na drogi w sołectwie 14 000,00

Remont drogi wewnętrznej w Wilkołazie-

Stacja Kolejowa od drogi powiatowej w 

kierunku jazów

8 239,07

37 239,07 zł

354 983,06 354 983,06 25372,40 81755,16 30857,17 2000,00 22057,30 3000,00 19033,95 5000,00 14000,00 800,00 35723,21 47666,04 9600,00 29672,03 18375,90 2000,00 0,00 8069,90 0,00

13

Zdrapy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 5849



Inwestycje realizowane

ze środków pochodzących z

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

nazwa nazwa dział okres kwota 

Lp. jedn. progr./ rozdział realizacji wydatków Uwagi

proj. programu 2021 r. majątkowe razem

926 2020

600 2021

900 2017

900 2021

900 2017

90095 2021

010 2021

01010 2021

010 2021

01010 2021

600 2021

600 2021

3 721 613,34 3 721 613,34 3 721 613,34

Załącznik Nr 8

7

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz etap II - budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami we wsiach Marianówka i Obroki
600 000,00 600 000,00 600 000,00

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Ostrowie 733 512,94 733 512,94 733 512,94

92695 2021

2

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Przebudowa drogi gminnej nr 118055L od km 0+910 do km 1+593 w 

miejscowości Wilkołaz Trzeci
94 332,25 94 332,25

1

60016 2021

3

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu przywrócenia 

funkcji użytkowych w miejscowości Obroki

481 467,16 481 467,16

4

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Budowa oświetlenia drogowego w technologii LED na terenie Gminy 

Wilkołaz
430 888,83 430 888,83

94 332,25

430 888,83

90015 2021

481 467,16

90095 2021

215 163,97 215 163,97

5

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej Szkole 

Podstawowej w Zalesiu
215 163,97

900 944,00

6

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Budowa wodociągu III etap w miejscowości Rudnik Szlachecki, cz. 

Rudnik - Kolonia, cz. Wilkołaz Trzeci i cz. Pułankowice
900 944,00 900 944,00

144 465,75

8

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Przebudowa drogi gminnej nr 118061L od km 0+000 do km 0+400,50 

w miejscowości Rudnik Kolonia
120 838,44 120 838,44 120 838,44

60016 2021

60016 2021

9

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Przebudowa drogi gminnej nr 118063L w miejscowości Obroki, od km 

0+000 do km 1+613
144 465,75 144 465,75

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 5849


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2021-12-10T11:31:26+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




